DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS, OS DIREITOS FUNDAMENTAIS E A RESOLUÇÃO CNE/CP Nº01/2012:
CONEXÕES POSSÍVEIS E REFLEXÕES NECESSÁRIAS de autoria de BIANCA SILVA
OLIVEIRA, JOSÉ JACKSON REIS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6214

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6214